г. Тольятти

Директор Н.В. Аблясова

Государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение Самарской области
«ТОЛЬЯТТИНСКИЙ МУЗЫКАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ ИМЕНИ Р.К. ЩЕДРИНА»

Самарская область, 445021г. Тольятти, бульвар Ленина, 7

тел.26-03-48, т/ф 26-33-70 E-mail: muzuch(a)yandex. ru

ПРИКАЗ

№ 40 от 26.02.2019 г.

"О назначении ответственного лица, уполномоченного на решение задач в

области гражданской обороны и защите от чрезвычайных ситуаций"

В связи с требованиями постановления Правительства РФ от 10 июля 1999

г. № 782 "О создании (назначении) в организациях структурных подразделений

(работников), уполномоченных на решение задач в области гражданской

обороны", пункта 7 Приказа МЧС России от 31 июля 2006 г. № 440 "Об

утверждении положения об уполномоченных на решение задач в области
гражданской обороны структурных подразделениях (работниках) организаций",

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным работником, уполномоченным на решение задач

в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций, зам.

директора по АХР Слоневского Юрия Николаевича.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
С приказом ознакомлен:

Заместитель директора

по АХР Ю.Н. Слоневский

		2022-01-31T23:04:56+0400
	Берковская Н.В.